
UCHWAŁA NR 3/I/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałej komisji Rady Gminy - Komisji Polityki Gospodarczej, ustalenia jej składu 
osobowego oraz przedmiotu działania.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018r. poz.994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432/ oraz §  54 ust. 1 i §  55 ust. 1 Statutu Gminy Grajewo stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 44/IX/03 Rady Gminy Grajewo z dnia 30 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Grajewo /Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 71, poz. 1454, z 2008r. Nr 268, poz. 2733, z 2010r. Nr 23, poz. 448, z 2016r. 
poz. 3590, z 2018r. poz. 3958/  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą komisję Rady Gminy - Komisję Polityki Gospodarczej.

§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji Polityki Gospodarczej w ilości 15 osób.

§ 3. Wybiera się do składu Komisji Polityki Gospodarczej Rady Gminy Grajewo następujących radnych:

1) Danowska Ewa

2) Dąbrowski Jan

3) Gleba Stanisław

4) Jankowska Anna Hanna

5) Maciorowski Robert

6) Motus Marek

7) Olszewska Ewa

8) Organek Henryk

9) Perkowski Wiesław

10) Szumska Elżbieta

11) Wiśniewski Karol

12) Wudarczyk Beata Ewa

13) Wysocki Sławomir Andrzej

14) Zwolińska Beata

15) Żabińska Aneta

§ 4. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji Polityki Gospodarczej są następujące zagadnienia: 
budżet, jego wykonanie, programowanie rozwoju gospodarczego gminy, opłaty i podatki lokalne, inwestycje 
gminne w tym: drogi gminne, wodociągi, ochrona środowiska, zagospodarowanie przestrzenne, oświata, 
kultura, sport i rekreacja, zdrowie, bezpieczeństwo, porządek publiczny, ochrona przeciwpożarowa.

Id: D664C3CC-7CBC-421F-AE69-BE05B95899A8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: D664C3CC-7CBC-421F-AE69-BE05B95899A8. Podpisany Strona 2




